★PRESS RELEASE★

アニメーション映画『ＧＯＤＺＩＬＬＡ』が

ヴァイスシュヴァルツに参戦決定！
株式会社ブシロード(本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード)は、トレーディングカード

ゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」にて、アニメーション映画『ＧＯＤＺＩＬＬＡ』が参戦することを決定いたしましたので、

ご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

報道関係各位

2018年1月22日（月）

「ヴァイスシュヴァルツ」公式ホームページ http://ws-tcg.com/

２人で対戦するトレーディングカードゲーム。コレクションカードとして集めるだけでなく、
好きな作品をひとつ選び、作品を再現したカードを使って対戦を楽しめます。
別の作品であっても同じルールで遊べるため、さまざまな作品のファンが一緒に遊ぶことができます。
現在、70を超える作品が参加。累計出荷枚数約10億枚を突破。※2018年1月現在

ヴァイスシュヴァルツとは？

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 TM&©TOHO CO., LTD. ©bushiroad All Rights Reserved.

商
品
仕
様

トライアルデッキ＋（プラス）
「アニメーション映画 GODZILLA」

エクストラブースター
「アニメーション映画 GODZILLA」

1個（カード50枚入り） 1,500円＋税
1ボックス（6個入り） 9,000円＋税
構築済みデッキ（デッキ内容は固定）

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット同梱

1パック（カード6枚入り） 500円＋税
1ボックス（6パック入り） 3,000円＋税

アニメーション映画『GODZILLA』とは？

1954年に誕生した、映画『ゴジラ』は、
巨大な文化的アイコンとして世界中の人々に愛されてきた。
2016年には『シン・ゴジラ』が公開。そして2017年、
“ゴジラ”は誰も予想しなかった新たな“進化”を果たした。

トレーディングカードゲームとして
誰も見たことのない新しい“ゴジラ”の始まりを告げる

咆哮が今、響き渡る―――。
http://godzilla-anime.com/ ※公式サイトより一部抜粋

トライアルデッキ＋
5月発売予定

エクストラブースター
2018年発売予定

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://godzilla-anime.com/

	スライド番号 1